
UCHWAŁA NR XLIII/325/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/300/2017 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 20 grudnia 2017 roku 
w sprawie przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki

Na podstawie art. 67 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., 
poz.1875 z późn. zm) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla Uchwałę Nr XL/300/2017 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 35CD0529-5135-4CB5-8F59-D3C016F78A24. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w dniu 20 grudnia 2017 roku przyjęła Statut Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. Po

przeprowadzeniu analizy prawnej zapisów uchwały organ nadzoru uznał, że uchwała ta w części określonej

w § 1 jest sprzeczna z prawem. Po dokonaniu analizy treści załącznika do uchwały Rady Miejskiej w

Ożarowie Nr XL/300/2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku organ nadzoru ustalił, że przedmiotową uchwałą

gmina przyjęła statut w brzmieniu nieobowiązującym na dzień podjęcia uchwały. Stąd też zaszła

konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały.

Id: 35CD0529-5135-4CB5-8F59-D3C016F78A24. Podpisany Strona 1




